
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от у /  -п

О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска
Оренбургской области от 02.07.2012 № 188- 
п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача градостроительных планов 
земельных участков» (в редакции от 
30.04.2015 № 92-п, от 11.05.2016 № 654-п, 
от 14.07.2016 № П80-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 Ж210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32, 35, 40 
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 'речбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 02.07.2012 №188-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных 
планов земельных участков» (в редакции от 30.04.2015 № 92-п, от 11.05.2016 № 
654-п, от 14.07.2016 № 1180-п) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2 «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.6.2. Исчерпывающий перечень документов, которые зая^/ге.^ь вправе 
представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в 
рамках межведомственного информационного взаимодействия:

- кадастровая (ый) выписка (паспорт, план) земельного участка;
- кадастровый паспорт объекта здания, сооружения, объекта незавершенного 

строительства, помещения (при реконструкции);
- правоустанавливающие документы на земельный участок (договор аренды 

земельного участка; договор купли-продажи земельного участка; свидетельство о 
правах на земельный участок и т.п.)».

------2: контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области -  Крестьянова Александра Федотовича.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинсккл 
городской округ Оренбургской области.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Павловой Е.А., Кузнецову В.Г., МКУ «МФЦ», Управлению архитектуры


